
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001226328

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001226328

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría
General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaytrabajoaut
onomo.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo. Secretaría

General Técnica
	Dirección: Avda. Albert Einstein
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: NECESIDADES FORMATIVAS I: FORMACIÓN EN

COMPETENCIAS CLAVE A PERS DESEMPLEAD
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2021 0000847260
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 21
Clasificación CPV
80530000-8 - Servicios de formación profesional

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: NECESIDADES FORMATIVAS I: FORMACIÓN EN
COMPETENCIAS CLAVE DIRIGIDA A PERSONAS
DESEMPLEADAS. SERVICIOS PARA LA IMPARTICIÓN DE
ACCIONES FORMATIVAS ESPECÍFICAS DE FPE DIRIGIDAS
PRIORITARIAMENTE A PERSONAS DESEMPLEADAS,
MODALIDAD PRESENCIAL.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	3.036.000,00 €

Importe total (sin IVA): 3.036.000,00 €

Valor estimado: 3.036.000,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 10/04/2023 09:48:37 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDA2ZjdiYjVlNDU2ODdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001226328

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 29/03/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 14
NIF: V09409749

Adjudicatario: 		ACCION LABORAL (PLAT IMPL PROG INC LA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 74.124,00 €
Importe total adjudicación: 74.124,00 €
Duración del contrato: 15   Meses
Nº de licitadores presentados: 10
Nº de ofertas electrónicas: 10

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S231, página  (Envío: 03/12/2021 00:00), Publicación: 07/12/2021
00:00). Referencia: 2021-168723 Diario Oficial de la Unión Europea nº S144, página  (Envío: 26/07/2021
00:00), Publicación: 28/07/2021 00:00). Referencia: 2021S144382976

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwOCeRgnt8u4xcnvc7os04Y0cR9.pdf
(SHA-256: a6b9b4525a9ee3bb516991f3dd1c8c031b8d17c0e13f422bdec364f743d2e82d)

Publicaciones relacionadas
	2021-0001006498

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 10/04/2023 09:48:37 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDA2ZjdiYjVlNDU2ODdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001226328

2022-0001126372
2023-0001226323
2023-0001226303
2022-0001126383
2023-0001226296

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 10/04/2023 09:48:37 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDA2ZjdiYjVlNDU2ODdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


